ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08 декабря 2020 года № 15/85 – IV

О проекте бюджета муниципального
района «Обоянский район» Курской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, принимая во внимание проект Закона Курской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Представительное Собрание  Обоянского района Курской области,

РЕШИЛО:

           1. Одобрить основные параметры бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно проекту решения «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Обоянского района  Курской области						А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района
Курской области									В.Н. Жилин

[bookmark: _GoBack]Приложения к решению от «08» декабря 2020 г. № 15/85 – IV «О проекте бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» размещены на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети Интернет (http.oboyan.rkursk.ru).